

FECHA	FACTURA
03 de Septiembre del 2025 09:13:15	IMAZA9874
FOLIO FISCAL	
88FB95AC-A455-4053-AA3E-C5451E043236	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750112510441	73101702-Servicios de producción de vacunas, sueros o antibióticos	1	ELECTROLIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750113093551	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	SOLERO LIMON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750642565750	14111703-Toallas de papel	2	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$25.86	
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14									
000072522600584	50161800-Productos de confitería	1	CARAMELO S	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.80	\$30.80	
Base: 30.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750227191616	50161800-Productos de confitería	1	LUCAS MAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000004178900186	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	12	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$174.00	
Base: 174.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649505467	14111704-Papel higiénico	1	AURRERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14									

MG: TICKET No: 519453294350970245597 TR No: 3891

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 80/100 M.N.)	SUBTOTAL \$326.52
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$8.28
	TOTAL \$334.80

CADENA ORIGINAL
1.1 88FB95AC-A455-4053-AA3E-C5451E043236 2025-09-03T10:14:15 SST060807KU0 ehsbcBWeN/C5Wwyk4jtbKfvISv3WlzYUEXJVBoxBGcgIbgagGKebwO+THUmsEjsMtYdX3GhfHjCgxYwVuXJ0SZxdLqk4lkHx0la5rGy7tAdrX0K7VpBx+Xq1gKh5RYcN6OBfYywVyI1Uto13Ceaz9VbrlX4pdZIs8Pug4zJ/QwfEFh16l8netOHYgZomos1bizJMMmKlElmN/IIID/qxJ2ttadeKoyCK4wmMEtAru8YhdLFBZsUGx96nO7Dn1hdDrQCq157ZDiJNL/cGTwBRulGk4cpTPjr069IRU1+C8t8pOYpi0sOYUPr9I5XL2sWF/MrboP+AJ0DxtFbB81tHJg==  00001000000711914678

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ehsbcBWeN/C5Wwyk4jtbKfvISv3WlZyUEXJVBUxBGcgIbgagGKebwO+THUmzsEjsMrYdX3GhfHjCgxYwVuXJ0SZxdLqk4kHx0la5rGy7tAdrX0K7VpBx+  
Xq1gKh5RYcN6OBfYywVy11Uto13Ceaxz9VbrlX4pdZIs8Pug4zJ/QwfeFh16l8netOHYgzomos1bizJMMMElMn/IIID/qxJ2ttadeKoyCK4wmMEtAru8YhdLfBZsUGx96nO7Dn1hdDrQCq157ZDiJNL/  
cGTwBRulGk4cpTPjr069IRU1+C8t8pOYpi0sOYUPr9l5XL2sWF/MrboP+AJ0DxtFbB81tHJg==

## SELLO DIGITAL DEL SAT

q2+CoJYKIpDfi7e4X9GAa4PjXSKP5Lyq8HXx+CKKBIVHZiCzFqnk62gGEsO/JZr3pWKndbUY1sgaedOKj/q/60M4r8gHAFIv+  
ZmhHd4n6KQzCx3IFK/k18bbbG29xQNXvI5WzFHOLD0rSxz3ZCsALgzjABq117Oj4fy+  
oWt5gx5BlmRmOyTNSLujgrBt5Ap3NQYBs9OHT77LVpLSXqkjED7W/sPd96pNeLDf1LzgoPY7y3Hf4vyzDuwmS86qjJnwgTBol62td6y+ujdO5SgQur6LJDaTsX1F1RzhxU1Oimvon0Hbeu65S15D



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 03 de Septiembre del 2025 09:13:15  
Fecha y hora de certificación: 03 de Septiembre del 2025 10:14:15  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 01-Efectivo  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1